INGREDIENTS

Water, Potatoes* ﬁﬂ%), Tomato Puree®,

Vegetable Qil*, Rehydrated Onion* Sugar*,

Cumin Seeds*, Rice Flour*, Sea Salt,

Ground Chilli*, Coriander Leaf*, Turmeric*,
e@n Ground Gmger Ground Garlic*, Ground

Coriander®, Ground Cumin* Grnund

Black Pepper*, Ground Fenugreek*
"\?550‘:%? 7. Lemon Ju?ce

> — *Organically Produced
O O
0N = ALLERGY ADVICE
0) C For allergens, see ingredients in bold.
Repnd This product is made in a factory that
handles nut products.
Nutritional Information
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Typical values per 1/2 can Serving (200g), % GDA

Fat Sat Fat Sal
For Best Before End:

See end of can.




